
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Пажгинская средняя общеобразовательная школа» 

«Паджгаса шöр школа» муниципальöй велöдан сьöмкуд учреждение 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 

«01» сентября 2023 года                                  с. Пажга                                    № 264 

 

«О назначении ответственных лиц за функционирование Центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

 

На основании приказа по школе от 15.04.2019г.№ 102 «О создании в 2019 году на базе 

школы Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», в 

соответствии с Положением о деятельности Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» на базе МБОУ «Пажгинская СОШ», утвержденным приказом то 

15.04.2019 г. № 102, в целях развития и реализации основных и дополнительных 

общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного и гуманитарного профилей. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственных лиц за функционирование Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» (далее – Центр) следующих педагогов: 

1.1. Руководитель Центра – заместитель директора по ИКТ Ложкин Н.Е.; 

1.2. Предметная область «Технология» – учитель технологии Кацавеля К.Г.; 

1.3. Предметная область «Математика и информатика» – учитель информатики Ложкин 

Н.Е. 

1.4. Предметная область «Физическая культура и основы безопасности 

жизнедеятельности» – учитель ОБЖ Тихонюк В.Д. 

2. Назначить педагогами дополнительного образования Центра следующих педагогов: 

2.1. «Медиатворчество» – педагог-организатор Богатова Л.В. 

2.2. «На взлѐт!» – учитель информатики Ложкин Н.Е. 

2.3. «Первая помощь» – педагог дополнительного образования Можегов И.В. 

2.4. «Шахматы» – учитель истории Трошев Г.Е. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы     /Е.В. Иванова/ 

 

 


		2024-01-29T15:04:10+0300
	Иванова Екатерина Васильевна




